Segunda-feira, 09 de setembro de 2024 às 15:43, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6412846: AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO

LICITATÓRIO 55/2024 - AR COND ÔNIBUS ESCOLARES

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

FB6680AB85DA4D2856ABC4736D7EA923C454C34A

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Braço do Norte

MUNICÍPIO

Braço do Norte

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6412846

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

ESTADO  DE  SANTA  CATARINA.MUNICIPIO  DE  BRAÇO  DO  NORTE.AVISO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  LICITAÇÃO
EXCLUSIVA.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 55/2024.PREGÃO ELETRÔNICO N° 55/2024.O Prefeito Municipal de Braço do
Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizou a HOMOLOGAÇÃO do Processo Licitatório nº
55/2024, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2024, tendo como critério de julgamento  MENOR PREÇO POR  tendo como
objeto:  “REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  E
INSTALAÇÃO  DE  SISTEMAS  DE  AR-CONDICIONADO  EM  DIVERSOS  ÔNIBUS  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC”.

Braço do Norte, 09 de Setembro 2024.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL